
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 8 marca 2024 r. 

Poz. 12 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze 

Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234, 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie 

powołania Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw 

Zagr. poz. 34, z 2012 r. poz. 12 oraz z 2022 r. poz. 26) w § 3: 

1) w ust. 1 wyrazy „opinii i ekspertyz prawnych, o których mowa w § 1 ust. 2.” zastępuje się 

wyrazami „opinii i ekspertyz prawnych.”; 

2)  po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Komitet opracowuje plan pracy we współpracy z koordynującym prace Komitetu 

sekretarzem stanu lub podsekretarzem stanu. W razie potrzeby plan pracy może być uzupełniany i 

zmieniany.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 
 
 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2713). 


